香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1003）

自願公告

有關「歡喜首映」在線視頻平台發展之最新業務消息

此乃由歡喜傳媒集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）作出
之自願公告，旨在就本集團的「歡喜首映」在線視頻平台發展向股東及潛在投資
者提供有關最新業務消息。

與海信電視、創維電視、TCL電視及極米投影儀達成合作

本公司宣佈，本集團已分別與海信電視旗下聚好看科技、創維電視旗下酷開網
絡、TCL電視旗下雷鳥科技及極米科技達成合作協議，並已正式推出視頻領域業
務合作，在以上各家運營的電視機終端及平台設立「歡喜首映」專區。根據協議，
「歡喜首映」專區已覆蓋海信電視、創維電視、TCL電視及極米投影儀等終端。歡
喜首映APP的精選影片在專區內播放，並將分別與合作方共享專區產生的用戶
付費收益。

「歡喜首映」的重磅內容，包括《一秒鐘》、《奪冠》、《風犬少年的天空》及《誤殺》等熱
門內容已經上線，以便觀眾在大屏端欣賞精品影視內容。

* 僅供識別

– 1 –

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
歡喜傳媒集團有限公司

執行董事兼行政總裁
項紹琨

香港，二零二一年一月七日

於本公告日期，董事會包括執行董事董平先生（主席）及項紹琨先生（行政總裁）；
非執行董事寧浩先生、徐崢先生及李旎女士；以及獨立非執行董事黃德銓先生、
李小龍先生及王虹先生。

– 2 –